
UCHWAŁA NR LI/413/2023 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2023 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę   3 757 424,37 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian  planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  3 757 424,37  zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian planu wydatków zawiera  załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku o kwotę 1 800,00 zł, w tym dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 1 800,00 zł,  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F95E119-A6EC-4331-9BBA-3BFDC8813C9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/413/2023 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 26 października 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie -1 965 741,57 

 80101  Szkoły podstawowe -1 965 741,57 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -1 965 741,57 

   
Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie „Budowa budynku sali 
sportowej wraz z łącznikiem do budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Korniaktowie Północnym” 

-1 965 741,57 

852   Pomoc społeczna -1 800 682,80 

 85203  Ośrodki wsparcia -1 800 682,80 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -1 800 682,80 

   Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie „Rozbudowa budynku 
Ośrodka Wsparcia w Korniaktowie Południowym” -1 800 682,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 

   
Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Rzeszowie na zadnia związane z utworzeniem punktu konsultacyjno – 
informacyjnego Programu „Czyste Powietrze” 

9 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

9 000,00 

       
Razem: -3 757 424,37 
 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F95E119-A6EC-4331-9BBA-3BFDC8813C9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/413/2023 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo -300 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000,00 

   Przebudowa, nadbudowa istniejącego budynku stacji uzdatniania wody w 
Białobrzegach - 300 000,00 

600   Transport i łączność 221 988,32 
 60016  Drogi publiczne gminne 221 988,32 
  4270 Zakup usług remontowych 221 988,32 

720   Informatyka 5 000,00 
 72095  Pozostała działalność 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 800,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 800,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 800,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie zadania "Doposażenie Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości Korniaktów Południowy celem zwiększenia 
potencjału technicznego – zakup ubrania specjalnego bojowego” 

1 800,00 

801   Oświata i wychowanie -1 919 634,89 
 80101  Szkoły podstawowe -1 979 634,89 

   Budowa budynku sali sportowej wraz z łącznikiem do budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Korniaktowie Północnym - 1 979 634,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 893,32 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -1 965 741,57 

 80104  Przedszkola 60 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 60 000,00 

   
Refundacja kosztu dotacji udzielonej na dzieci zamieszkałe na terenie 
Gminy Białobrzegi, a realizujące wychowanie przedszkolne w publicznych 
placówkach w innych gminach 

60 000,00 

   CUW w Białobrzegach 60 000,00 
852   Pomoc społeczna -1 815 577,80 

 85203  Ośrodki wsparcia -1 815 577,80 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 750,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 

   Rozbudowa budynku Ośrodka Wsparcia w Korniaktowie Południowym - 1 815 577,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -14 895,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F95E119-A6EC-4331-9BBA-3BFDC8813C9C. Podpisany Strona 1



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -1 800 682,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

   Opieka Wytchnieniowa – wkład własny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 915,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -532,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -175,04 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -207,16 

855   Rodzina 40 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny -4 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 400,00 
 85508  Rodziny zastępcze 6 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 6 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -1 500,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego -1 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00 
   Samorządowy Żłobek w Białobrzegach 40 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 

   Utworzenie i prowadzenie punktu konsultacyjno – informacyjnego 
Programu „Czyste Powietrze” 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
Razem: -3 757 424,37 
 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F95E119-A6EC-4331-9BBA-3BFDC8813C9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/413/2023 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 26 października 2023 r. 

 
                         ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH                                        

Z BUDŻETU GMINY BIAŁOBRZEGI 
 

     

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Rodzaj dotacji Plan dotacji  
przed zmianą 

 
Zmiana 

Plan dotacji po 
zmianie 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

Dział 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 5 300,00 
 

1 800,00 
 

7 100,00 

   

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 

  

Dotacja celowa na dofinansowanie 
zadania „Zakup sprzętu i 
wyposażenia jednostek OSP – 
Zakup agregatu prądotwórczego                   
i węży tłocznych dla OSP 
Korniaktów Płn.” 
 
Dotacja celowa na dofinansowanie 
zadania” Doposażenie OSP w 
miejscowości Budy Łańcuckie 
/prawa strona/ celem zwiększenia 
potencjału technicznego – zakup 
umundurowania bojowego” 
 
 
Dotacja celowa na dofinansowanie 
zadania” Doposażenie Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości 
Korniaktów Południowy celem 
zwiększenia potencjału 
technicznego – zakup ubrania 
specjalnego bojowego” 

celowa 
 
 
 
 
 
 
 

celowa 
 
 
 
 
 
 
 
 

celowa 

 
3 800,00 

 
 
 
 
 
 
 

1 500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 800,00 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

3 800,00 
 
 
 
 
 
 
 

1 500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 800,00 
 
 
 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F95E119-A6EC-4331-9BBA-3BFDC8813C9C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/413/2023 
Data dokumentu 2023-10-26 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 3F95E119-A6EC-4331-9BBA-3BFDC8813C9C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-932735900 
Numer seryjny 0720F48FF9C1BEA7 
Osoba podpisująca Jerzy Józef Świętoniowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.10.2023 11:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F95E119-A6EC-4331-9BBA-3BFDC8813C9C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-10-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




